
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1154 – Poz. 391, 392

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. F. z 2002 r. Nr 62, 
poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 1 13 poz. 984, Dz.U. 
z 2002 r. Nr 214, poz. 1 806, Dz.U. z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz,1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 
225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1 
828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 1 16, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 
2008 r. Nr 223, poz. 1463), Rada Miejska w Krzyżu 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1) Budynki, budowle oraz grunty zajęte pod pla-

cówki upowszechniania kultury i ochrony dziedzic-
twa narodowego.

2) Budynki, budowle oraz grunty zajęte na potrze-
by ochrony przeciwpożarowej,

3) Grunty cmentarza oraz budynki i budowle na 
nim usytuowane, związane z prowadzeniem cmen-
tarza.

4) Grunty zajęte pod składowisko odpadów oraz 
budynki i budowle na nim usytuowane, związane z 
tą działalnością.

§2. Traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r. uchwa-
ła Nr XX/196/2008 Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. 
z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie zwolnień w 
podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy 
Krzyż Wlkp.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Krzyża Wlkp.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Czesław Jadżyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002 r. Nr 62, poz. 
558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Dz.U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U. z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, poz. 1271, Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz.U. z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Dz.U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 4207, art. 18 a i art. 
19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 

1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 
251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, 
poz. 730, Dz.U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Dz.U. z 
2008 r. Nr 223, poz. 1463), Rada Miejska w Krzyżu 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się na terenie miasta i gminy 
opłatę od posiadania psów,

§2. Stawkę roczną opłaty od posiadania psów 
ustala się w wysokości 51,00 zł za każdego psa.

§3. 1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez 
wezwania do dnia 31 maja roku podatkowego, a 
w przypadku powstania obowiązku jej uiszczenia 
po tej dacie, w terminie od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu, w którym po-
wstały okoliczności uzasadniające powstanie tego 
obowiązku i wygasa z upływem miesiąca, w którym 

391

UCHWAŁA Nr XXXII/307/2009 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Rady Miejskiej w Krzyżu 
Wlkp. z dnia 30 listopada 2009 r.

392

UCHWAŁA Nr XXXII/308/200 RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WLKP.

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie opłaty od posiadania psów


